

PERIDIAM®ECO RED

LIPNIOJI MEDŽIAGA SĖKLŲ BEICAVIMUI

Veikliosios medžiagos: vandenyje dispersiški polimerai ir pigmentai.

Produkto forma: skystas koncentratas.

Lipnioji medžiaga naudojama javų sėklų beicavimo metu, sėklų padengimo kokybei pagerinti, kad būtų išvengta beico dulkių susidarymo sandėliavimo, transportavimo ir sėjos metu. Produkto sudėtyje esantys pigmentai sėklas nudažo raudona spalva. Skirtas profesionaliam naudojimui.

DĖMESIO!

Saugoti nuo vaikų.

Laikyti atokiau nuo maisto, gėrimų, gyvulių pašaro.

Naudojant nevalgyti, negerti ir nerūkyti.

Laikyti tik gamintojo pakuotėje.

Apsinuodijimo atveju kreiptis į Apsinuodijimų kontrolės ir informacijos biurą telefonu: 8 5 2362052

Siuntos Nr. žiūrėti ant pakuotės.

Pagaminimo data: žiūrėti ant pakuotės.

Gamintojas

Ceres Seed Technology

14, rue de la Pierre Follege,

91660 Mereville, Prancūzija

Atstovai Lietuvoje: tel. 8 686 88444

PRIEŠ NAUDODAMI PERSKAITYKITE NAUDOJIMO REKOMENDACIJAS!

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS

Norma: 1,0 l/t javų sėklos

- Prieš ruošiant tirpalą beicavimui lipniąją medžiagą būtina gerai suplakti pakuotėje.
- Ruošiant tirpalą beicavimui vandens pilama tiek, kad bendras tirpalo kiekis (beicas+vanduo+lipnioji medžiaga) būtų 6-10 l/t sėklos. Priklausomai nuo beicavimo mašinos techninių galimybių, galima beicuoti tirpalu, skiestu ir nedideliu kiekiu vandens.
- Beicavimo tirpalo paruošimas:** į tirpalo ruošimo rezervuarą supilti 80% beicavimui skirtu vandens. Tada supilti beicą ir gerai išmaišyti. Po to supilti lipniąją medžiagą, likusį vandenį ir dar kartą viską gerai išmaišyti.
- Beicavimo metu, kad sėklos tolygiai pasidengtų, tirpalas turi būti pastoviai maišomas.

Pastaba: Paruoštas tirpalas turi būti sunaudotas tą pačią dieną, o jei beicavimo metu daromos trumpos pertraukos, tai prieš pradėdant darbą būtina gerai išmaišyti tirpalą.

LAIKYMAS

Laikyti gamintojo pakuotėje, vėsioje, gerai vėdinamoje patalpoje, 0°-+40°C temperatūroje. Galiojimo laikas: 2 metai.

TUŠČIŲ PAKUOČIŲ SUNAIKINIMAS

Tuščių pakuotę ir produkto likučius sunaikinti pagal galiojančius teisės aktų reikalavimus. Nenaudoti pakuotės kitiems tikslams.